

セグメント情報

【第3四半期】

（単位：百万円）

		18年度第3四半期		17年度第3四半期		前年同期比 (%)
		(18年10月～18年12月)	構成比(%)	(17年10月～17年12月)	構成比(%)	
部 門 別 売 上 高	電機システム	76,763	35	68,811	34	112
	機器・制御	49,371	23	45,366	22	109
	電子デバイス	44,672	21	42,879	21	104
	リテイルシステム	34,889	16	36,307	18	96
	その他	11,075	5	10,000	5	111
	小計	216,772	100	203,365	100	107
	消去	15,602	-	14,261	-	-
	合計	201,169	-	189,104	-	106
部 門 別 営 業 損 益	電機システム	1,709	-	4,389	-	-
	機器・制御	3,261	-	1,745	-	187
	電子デバイス	2,831	-	4,051	-	70
	リテイルシステム	1,220	-	500	-	-
	その他	302	-	276	-	109
	小計	3,465	100	1,182	100	293
	消去又は全社	475	-	878	-	-
	合計	2,990	-	2,061	-	145

セグメント情報

【9ヶ月累計】

（単位：百万円）

		18年度9ヶ月累計		17年度9ヶ月累計		前年同期比 (%)
		(18年4月～18年12月)	構成比(%)	(17年4月～17年12月)	構成比(%)	
部 門 別 売 上 高	電機システム	225,801	35	198,196	33	114
	機器・制御	144,048	22	129,173	21	112
	電子デバイス	136,527	21	118,832	20	115
	リテイルシステム	109,272	17	123,973	20	88
	その他	36,328	5	34,987	6	104
	小計	651,979	100	605,162	100	108
	消去	49,845	-	46,730	-	-
	合計	602,133	-	558,432	-	108
部 門 別 営 業 損 益	電機システム	10,374	-	16,999	-	-
	機器・制御	8,071	-	5,000	-	161
	電子デバイス	12,219	-	10,654	-	115
	リテイルシステム	360	-	4,862	-	-
	その他	1,254	-	1,229	-	102
	小計	10,810	100	4,746	100	228
	消去又は全社	1,048	-	646	-	-
	合計	9,762	-	5,393	-	181